PAGE
2

                                                                                                                                                                                                                              ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

   26 декабря 2013 года                 р.п. Мордово                                      № 15

О внесении изменений в решение

от 27 декабря 2012 г. № 112
«О районном бюджете на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов»

       Принято Мордовским районным Советом народных депутатов 26 декабря 2013 года
            1. Внести в решение  от 27.12.2012г. № 112 «О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

           1) в части 1 статьи 1:

              в подпункте 1 цифру «289924,0»заменить цифрой «294174,6»;

              в подпункте 2  цифру «303269,6» заменить цифрой «311520,3»;

    в подпункте 3 цифру «8000,0» заменить цифрой «12000,0»;

    в подпункте 4 цифру «13345,7» заменить цифрой «17345,7».

 2) в части 2 статьи 1:

              в подпункте 3 цифры «8000,0» заменить цифрами «12000,0»
           3) внести изменения  в отдельные положения приложений 2,6,8,10,11,16,17,18 согласно  приложениям  1,2,3,4,5,6,7,8  к настоящему  решению.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования)  на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

          Председатель Мордовского                                                        Глава района
районного Совета  народных депутатов                                               С.В. Манн
                                      Е.В. Каширина